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Año académico

Criterios de selección -->
America Latina

Concedida

2017/18

Centro

País

Estado

Programa America Latina

Concedida

Estado

Programa

rrir0231

DNI

:

:
:

:

:

:

1 / 6

Argentina

Chile

Guatemala

Brasil

Argentina

Brasil

Guatemala

Uruguay

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

125 - Facultad de Farmacia

130 - Facultad de Letras

151 - Facultad de Economía y Empresa. Sección Álava 

154 - Facultad de Educación y Deporte

Curso completo

1º

1º

Curso completo

1º

1º

1º

1º

1º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

UNIVERSIDAD NACIONAL DE LANUS

UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CHILE

UNIVERSIDAD DEL VALLE DE GUATEMALA

UNIVERSIDAD DEL VALLE DE GUATEMALA

Universidade do Estado  Santa Catarina

Universidad Nacional Tres de Febrero

Universidade Estadual de Campinas

UNIVERSIDAD DEL VALLE DE GUATEMALA

Universidad ORT

4

2

12

12

4

4

4

12

2

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

:

:

Centro

Centro

Centro

Centro

79124929F

16096667W

72555955V

73430715H

72758860Q

73142936S

72857820F

72844000X

72851482V

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:

:

:

:
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Año académico

Criterios de selección -->
America Latina

Concedida

2017/18

Centro

País

Estado

Programa America Latina

Concedida

Estado

Programa

rrir0231

DNI

:

:
:

:

:

:

2 / 6

Argentina

Chile

México

Argentina

Argentina

Colombia

Uruguay

Chile

Chile

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

160 - Facultad de Relaciones Laborales y Trabajo Social. Sección Álava

231 - Facultad de Psicología

251 - Facultad de Economía y Empresa. Sección Gipuzkoa

1º

1º

2º

1º

Curso completo

Curso completo

1º

Curso completo

1º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Universidad Católica de Córdoba

Universidad del Pacífico

Universidad de Guadalajara (México)

UNIVERSIDAD NACIONAL ARTURO JAURETCHE

Universidad Nacional de la Plata

FUNDACIÓN UNIVERSITARIA SANITAS

Universidad Catolica del Uruguay

Universidad de Valparaíso

UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CHILE

2

8

2

10

14

2

4

4

12

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

:

:

:

Centro

Centro

Centro

58047979G

78954876Q

78945427C

45194608E

44332836Z

44649167A

73113245V

44572638H

72527701F

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:

:

:
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Año académico

Criterios de selección -->
America Latina

Concedida

2017/18

Centro

País

Estado

Programa America Latina

Concedida

Estado

Programa

rrir0231

DNI

:

:
:

:

:

:

3 / 6

Argentina

Argentina

Argentina

Chile

Chile

Argentina

Argentina

Chile

Chile

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

252 - Facultad de Medicina y Enfermería. Sección Gipuzkoa

254 - Facultad de Educación, Filosofía y Antropología

310 - Facultad de Ciencia y Tecnología

2º

2º

2º

2º

2º

2º

2º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

UNIVERSIDAD NACIONAL DE LANUS

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE

UNIVERSIDAD NACIONAL ARTURO JAURETCHE

Universidad del Desarrollo

Universidad del Desarrollo

Universidad del Desarrollo

UNIVERSIDAD DEL BIO-BIO

Universidad Nacional Tres de Febrero

UNIVERSIDAD DE MENDOZA

Universidad de Valparaíso

Universidad de Valparaíso

Universidad de Valparaíso

Pontificia Universidad Católica de Valparaiso

Pontificia Universidad Católica de Valparaiso

4

6

10

4

4

4

10

4

8

4

4

4

6

6

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

:

:

:

Centro

Centro

Centro

72603021W

72534677Z

72541375L

72508276V

72844254B

72849536A

72527907Y

44572198S

79049095G

45750494K

72317175T

72596070C

45168375D

72854477E

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:

:

:
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Año académico

Criterios de selección -->
America Latina

Concedida

2017/18

Centro

País

Estado

Programa America Latina

Concedida

Estado

Programa

rrir0231

DNI

:

:
:

:

:

:

4 / 6

Argentina

México

Argentina

Chile

México

Argentina

Brasil

México

Uruguay

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

320 - Facultad de Bellas Artes

321 - Facultad de Economía y Empresa

323 - Facultad de Ciencias Sociales y de la Comunicación

1º

1º

1º

1º

Curso completo

2º

1º

1º

1º

1º

1º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

UNIVERSIDAD NACIONAL ARTURO JAURETCHE

UNIVERSIDAD AUTONOMA METROPOLITANA

Universidad Católica de Córdoba

UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CHILE

INSTITUTO TECNOLOGICO DE MONTERREY

INSTITUTO TECNOLOGICO DE MONTERREY

Universidad Católica de Córdoba

Universidade Federal de Pernambuco

INSTITUTO TECNOLOGICO DE MONTERREY

Universidad ORT

Universidad ORT

10

20

5

12

6

6

3

4

40

4

4

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

:

:

:

Centro

Centro

Centro

45891816P

53983722P

79114910Q

44689614Q

72556250J

Y2299703Q

44173213B

73125525S

78995107C

72858287Z

73461775M

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:

:

:
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Año académico

Criterios de selección -->
America Latina

Concedida

2017/18

Centro

País

Estado

Programa America Latina

Concedida

Estado

Programa

rrir0231

DNI

:

:
:

:

:

:

5 / 6

Argentina

Chile

Colombia

Ecuador

México

México

Perú

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

327 - Facultad de Medicina y Enfermería

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Universidad Nacional de Cuyo

Universidad del Desarrollo

FUNDACIÓN UNIVERSITARIA SANITAS

Universidad Tecnológica Equinoccial de Quito

Universidad Tecnológica Equinoccial de Quito

Universidad de Guadalajara (México)

Universidad Anahuac

Universidad Cesar Vallejo

4

2

2

8

8

2

4

4

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

:

Centro

78953958H

72809769A

16639688Q

72542206E

72825365M

44334183G

16094408C

72537516R

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:
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Año académico

Criterios de selección -->
America Latina

Concedida

2017/18

Centro

País

Estado

Programa America Latina

Concedida

Estado

Programa

rrir0231

DNI

:

:
:

:

:

:

6 / 6

Argentina

Argentina

Chile

México

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

354 - Escuela Universitaria de Magisterio de Bilbao

2º

1º

2º

Curso completo

1º

1º

1º

2º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Universidad Nacional Tres de Febrero

Universidad Nacional Tres de Febrero

Universidad Nacional de Rosario

UNIVERSIDAD NACIONAL ARTURO JAURETCHE

Universidad del Desarrollo

Universidad del Desarrollo

Universidad del Desarrollo

Universidad Nacional Autónoma

4

4

4

10

4

4

4

4

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

:

:

:

:

Centro

22760042R

72852679H

45667694K

16087754J

16089268D

78953623M

78953714G

72755528L

DNI

DNI

DNI

DNI

:


