

**Año académico :** 2017/18

**Programa :** America Latina

**Estado :** Concedida

Gestión Académica

**Centro :** 125 - Facultad de Farmacia

**País :** Argentina

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
79124929F	UNIVERSIDAD NACIONAL DE LANUS	4	Curso completo

**Centro :** 130 - Facultad de Letras

**País :** Chile

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
16096667W	UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CHILE	2	1º

**País :** Guatemala

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72555955V	UNIVERSIDAD DEL VALLE DE GUATEMALA	12	1º
73430715H	UNIVERSIDAD DEL VALLE DE GUATEMALA	12	Curso completo

**Centro :** 151 - Facultad de Economía y Empresa. Sección Álava

**País :** Brasil

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72758860Q	Universidade do Estado Santa Catarina	4	1º

**Centro :** 154 - Facultad de Educación y Deporte

**País :** Argentina

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
73142936S	Universidad Nacional Tres de Febrero	4	1º

**País :** Brasil

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72857820F	Universidade Estadual de Campinas	4	1º

**País :** Guatemala

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72844000X	UNIVERSIDAD DEL VALLE DE GUATEMALA	12	1º

**País :** Uruguay

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72851482V	Universidad ORT	2	1º

Criterios de selección -->

Año académico : 2017/18

Programa : America Latina

Estado : Concedida

Ordenado por: Centro  
País  
DNI

**Año académico :** 2017/18

**Programa :** America Latina

**Estado :** Concedida

Gestión Académica

**Centro :** 160 - Facultad de Relaciones Laborales y Trabajo Social. Sección Álava

**País : Argentina**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
58047979G	Universidad Católica de Córdoba	2	1º

**País : Chile**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
78954876Q	Universidad del Pacífico	8	1º

**País : México**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
78945427C	Universidad de Guadalajara (México)	2	2º

**Centro :** 231 - Facultad de Psicología

**País : Argentina**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
45194608E	UNIVERSIDAD NACIONAL ARTURO JAURETCHE	10	1º

**País : Argentina**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
44332836Z	Universidad Nacional de la Plata	14	Curso completo

**País : Colombia**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
44649167A	FUNDACIÓN UNIVERSITARIA SANITAS	2	Curso completo

**País : Uruguay**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
73113245V	Universidad Católica del Uruguay	4	1º

**Centro :** 251 - Facultad de Economía y Empresa. Sección Gipuzkoa

**País : Chile**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
44572638H	Universidad de Valparaíso	4	Curso completo

**País : Chile**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72527701F	UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CHILE	12	1º

**Año académico :** 2017/18

**Programa :** America Latina

**Estado :** Concedida

Gestión Académica

**Centro :** 252 - Facultad de Medicina y Enfermería. Sección Gipuzkoa

**País : Argentina**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72603021W	UNIVERSIDAD NACIONAL DE LANUS	4	2º

**País : Argentina**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72534677Z	UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE	6	2º

**País : Argentina**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72541375L	UNIVERSIDAD NACIONAL ARTURO JAURETCHE	10	2º

**País : Chile**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72508276V	Universidad del Desarrollo	4	2º
72844254B	Universidad del Desarrollo	4	2º
72849536A	Universidad del Desarrollo	4	2º

**País : Chile**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72527907Y	UNIVERSIDAD DEL BIO-BIO	10	2º

**Centro :** 254 - Facultad de Educación, Filosofía y Antropología

**País : Argentina**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
44572198S	Universidad Nacional Tres de Febrero	4	1º

**Centro :** 310 - Facultad de Ciencia y Tecnología

**País : Argentina**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
79049095G	UNIVERSIDAD DE MENDOZA	8	1º

**País : Chile**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
45750494K	Universidad de Valparaíso	4	1º
72317175T	Universidad de Valparaíso	4	1º
72596070C	Universidad de Valparaíso	4	1º

**País : Chile**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
45168375D	Pontifícia Universidad Católica de Valparaíso	6	1º
72854477E	Pontifícia Universidad Católica de Valparaíso	6	1º

Criterios de selección -->

Año académico : 2017/18

Programa : America Latina

Estado : Concedida

Ordenado por: Centro  
País  
DNI

**Año académico :** 2017/18

**Programa :** America Latina

**Estado :** Concedida

Gestión Académica

**Centro :** 320 - Facultad de Bellas Artes

**País :** Argentina

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
45891816P	UNIVERSIDAD NACIONAL ARTURO JAURETCHE	10	1º

**País :** México

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
53983722P	UNIVERSIDAD AUTONOMA METROPOLITANA	20	1º

**Centro :** 321 - Facultad de Economía y Empresa

**País :** Argentina

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
79114910Q	Universidad Católica de Córdoba	5	1º

**País :** Chile

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
44689614Q	UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CHILE	12	1º

**País :** México

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72556250J	INSTITUTO TECNOLOGICO DE MONTERREY	6	Curso completo
Y2299703Q	INSTITUTO TECNOLOGICO DE MONTERREY	6	2º

**Centro :** 323 - Facultad de Ciencias Sociales y de la Comunicación

**País :** Argentina

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
44173213B	Universidad Católica de Córdoba	3	1º

**País :** Brasil

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
73125525S	Universidade Federal de Pernambuco	4	1º

**País :** México

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
78995107C	INSTITUTO TECNOLOGICO DE MONTERREY	40	1º

**País :** Uruguay

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72858287Z	Universidad ORT	4	1º
73461775M	Universidad ORT	4	1º

Criterios de selección -->

Año académico : 2017/18

Programa : America Latina

Estado : Concedida

Ordenado por: Centro  
País  
DNI

**Año académico :** 2017/18

**Programa :** America Latina

**Estado :** Concedida

Gestión Académica

**Centro :** 327 - Facultad de Medicina y Enfermería

**País : Argentina**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
78953958H	Universidad Nacional de Cuyo	4	1º

**País : Chile**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72809769A	Universidad del Desarrollo	2	1º

**País : Colombia**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
16639688Q	FUNDACIÓN UNIVERSITARIA SANITAS	2	1º

**País : Ecuador**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72542206E	Universidad Tecnológica Equinoccial de Quito	8	1º
72825365M	Universidad Tecnológica Equinoccial de Quito	8	1º

**País : México**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
44334183G	Universidad de Guadalajara (México)	2	1º

**País : México**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
16094408C	Universidad Anahuac	4	1º

**País : Perú**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72537516R	Universidad Cesar Vallejo	4	1º

**Año académico :** 2017/18

**Programa :** America Latina

**Estado :** Concedida

Gestión Académica

**Centro :** 354 - Escuela Universitaria de Magisterio de Bilbao

**País : Argentina**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
22760042R	Universidad Nacional Tres de Febrero	4	2º
72852679H	Universidad Nacional Tres de Febrero	4	1º
45667694K	Universidad Nacional de Rosario	4	2º

**País : Argentina**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
16087754J	UNIVERSIDAD NACIONAL ARTURO JAURETCHE	10	Curso completo

**País : Chile**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
16089268D	Universidad del Desarrollo	4	1º
78953623M	Universidad del Desarrollo	4	1º
78953714G	Universidad del Desarrollo	4	1º

**País : México**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72755528L	Universidad Nacional Autónoma	4	2º

Criterios de selección -->

Año académico : 2017/18

Programa : America Latina

Estado : Concedida

Ordenado por: Centro  
País  
DNI